入札公告

 沖縄県国民健康保険団体連合会が委託する令和６年度沖縄県国民健康保険団体連合会電算出力

帳票作成処理について、指名競争入札に参加できる者の資格、申請方法等について、次のとおり

公告する。

令和６年１月２３日

沖縄県国民健康保険団体連合会

理事長 石嶺 傳實

１ 指名競争入札に付する事項

 （１）件名

    令和６年度沖縄県国民健康保険団体連合会電算出力帳票作成処理委託

（２）調達概要

 別添 令和６年度沖縄県国民健康保険団体連合会電算出力帳票作成仕様書による。

２ 応募資格要件

 次に掲げる要件をすべて満たす者とする。

① 沖縄県内に本店又は支店・営業所を有し、障害発生時に速やかに対応できること。

② 公募開始日において、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の基準を満た

す認証（JISQ27001 または ISO/IEC27001）、または、プライバシーマークの認証

（JISQ15001）を取得していること。

③ 過去２年以内において個人情報の漏えい、又は紛失等事故を起こしていないこと。

④ 印刷物の納品を迅速に行う目的から、専用用紙への印刷、圧着ハガキへの印刷及びこれを

圧着する設備においても所有していること。

⑤ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条第２号

に規定する暴力団及びその利益となる活動を行うものでないこと。

⑥ 会社更生法(平成 14 年法律第 154 号)に基づく更生手続き開始の申立て、民事再生法(平成

11 年法律第 225 号)に基づく再生手続開始の申立て又は破産法(平成 16 年法律第 75 号)に

基づく破産手続開始の申立てがなされていない者であること。

⑦ 営業年数が令和６年２月１日現在において３年以上であること。

３ 申請の方法等

（１）申請の方法

入札の参加を希望する者は、令和６年２月７日（水）12 時までに作成仕様書に基づき配布

する「入札参加申請書」、「調査票」、「外部委託先選定表」（様式は本会ホームページ

https://www.okikoku.or.jp/よりダウンロード可。）に必要事項を記入のうえ、次の方法によ

り本会あて提出すること。

   ・ 「入札参加申請書」、「調査票」、「外部委託先選定表」は別途電子メールでも送信する

こと。

   ・ 電子メールの送付先は次のとおりとする。

     アドレス：

 （２）指名業者の選定方法

   「入札参加申請書」、「調査票」、「外部委託先選定表」の内容をもとに選定する。

   なお、入札日までに本会の定めた入札参加資格を満たさなくなった場合、参加を取り消す

こととする。

 （３）入札指名通知

   指名業者の選定後、指名業者決定通知書を令和６年２月 15 日（木）までに申請者あて送付

する。

 （４）落札者の決定方法

   指名した者で競争入札を行い、入札書に記載した合計額が入札予定価格以内であり、か

つ、入札額が最低額である者を落札者とする。

 （５）入札の日時、場所

   ・日時  令和６年２月 20 日（火） 午前 11 時 00 分～

   ・場所  沖縄県国民健康保険団体連合会（国保会館）２階第二会議室

４ その他

 本手続は、次年度当初予算成立を前提とした年度開始（予算成立）前からの準備手続であり、

予算成立後に効力を生じる事業である。したがって、沖縄県国民健康保険団体連合会の総会に

おいて当初予算案が否決された場合及び、県知事の認可を受けられない場合は、契約を締結し

ない。

５ 問合せ先

  沖縄県那覇市西３丁目 14 番 18 号（国保会館）

  沖縄県国民健康保険団体連合会 企画電算課 広域電算係

  ＴＥＬ ０９８－８６３－５７２４

  ＦＡＸ ０９８－８６７－６７９４